 Page 0 of 30
供应商名称：鞍山奇发电子陶瓷科技有限公司          承认书编号：
Manufacturer : Anshan Keifat Electronic Ceramic Technical Co.,Ltd.
产品承认书
Approval Sheet for Product Specification
客户名称：
Customer:
产品名称：安规陶瓷电容器电极芯片

版 本 页 数
A 5
 命名方法
CT7 –400VAC –Y1 – B–  221 k -47 180
①     ②    ③  ④  ⑤  ⑥ ⑦ ⑧
①型号                                            ②额定电压
③等级编号                                        ④温度特性
⑤标称容量                                       ⑥容量允差
⑦芯片直径                                       ⑧ 芯片厚度
 耐压测试：
测试温度：20——25℃
测试条件：硅油
耐压测试：Y1≥6.5KVAC    Y2≥4.0KVAC
代码 指定型号
CT7 Ⅱ类高压瓷介 ⅡHigh—Voltage
代码 额定电压
400VAC   400V
代码 等级编号
Y1 Y1
Y2 Y2
代码
GB
代码
EIA
温度范围 容量变化
B Y5P -25～+85℃ ±10%
E
Y5U -25～+85℃ +22%~-56%
Z5U +10～+85℃ +22%~-56%
F
Y5V -25～+85℃ +30%~-82%
Z5V +10～+85℃ +30%~-82%
SL +25～+85℃ +350～-1000ppm/℃
UJ N750 -25～+85℃ -750±120ppm/℃
代 码  静电容量
47 47pF
101 100 pF
102 1000 pF
代 码
Code
容量允差
J ±5%
K ±10%
M ±20%
代 码  单位
47 47/10 mm
代 码  单位
180 1/100 mm
                   鞍山奇发电子陶瓷科技有限公司
 Page 6 of 6
 物料编码
安规陶瓷电容器电极芯片
版 本 页 数
A 6
 储存及使用期限要求
储存环境要求：